(84)3262-2133 

CNPJ: 08.587.271/0001-05 

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 

PROCESSO Nº: 190700003 

CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN 

BENEFICIADO: REINALDO ATALIBA BEZERRIL 

QUANTIDADE DE DIÁRIA: 04 diária(s) e meia 

VALOR TOTAL: R$ 2.250,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA REAIS) 

DESTINOS / PERÍODO: JOÃO CAMARA/RN - JOÃO PESSOA/PB, no período de 

22/07/2021 a 26/07/2021 

OBJETO: Solicitação de diárias para o Funcionário Reinaldo Ataliba Bezerril se deslocar 

para João Pessoa - PB, para participar de um Congresso Municipalista de